
Vinařský fond
Integrace webu vinazmoravyvinazcech.cz s platformou Moje lahve

DÍLČÍ
SMLOUVA č. 3

(k Rámcové smlouvě ze dne 15. 2. 2021)

VYTVOŘENO DNE
4. 4.  2021

PLATNOST  DO
31. 8.2021

PŘIPRAVIL(A)



POSKYTOVATEL

Jméno společnosti SYMBIO Digital, s. r. o.

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Sídlo firmy Na Maninách 14, 170 00, PRAHA 7

IČ 26492407

DIČ CZ26492407

OBJEDNATEL

Jméno společnosti Vinařský fond

Sídlo firmy Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

IČ 71233717

DIČ CZ71233717



1. ROZSAH PRACÍ

1.1. Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že na projekt, “Integrace databáze
mojelahve.cz na web https://www.vinazmoravyvinazcech.cz”, vyčlení částku
297.600 Kč bez DPH.

1.2. Podrobný popis prací, který Poskytovatel na projektu, “Integrace databáze
mojelahve.cz na web https://www.vinazmoravyvinazcech.cz”, je uvedený v
tabulce č.1, která je součástí tohoto dokumentu.

1.3. Práce poskytovatel započne až po schválení rozpočtu s Objednatelem.

Tabulka č.1

Rozsah prací

Vytvoření nové stránky pro výpis vín

Vytvoření nové šablony pro detail vína

Úprava vyhledávání

Dopracování ikony/dlaždice pro HP

Vytvoření nové komponenty na detailu vinaře

Vytvoření nové komponenty na detailu článku

Vytvoření nové komponenty na detailu odrůdy

Development všech výše uvedených stránek, komponent a šablon

Testování, debugging

Account Management

Project Management

https://www.vinazmoravyvinazcech.cz/
https://www.vinazmoravyvinazcech.cz/


2. ROZSAH PRACÍ

2.1. Celková částka dedikovaná na projekt “Integrace databáze mojelahve.cz na web
https://www.vinazmoravyvinazcech.cz”, je 297.600 Kč bez DPH.

2.2. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že platby a jejich výše proběhnou dle
platebního harmonogramu uvedeného v tabulce č.2.

2.3. Smluvní pokuta za prodlení Objednatele s úhradou ceny činí 0,05 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení. Objednatel je povinen smluvní pokutu
dle tohoto článku uhradit bez ohledu na to, zda prodlení s plněním závazků, které
jsou zajištěny smluvní pokutou, zavinil či nikoliv. Vznikem nároku Poskytovatele
na smluvní pokutu dle tohoto článku nebo její úhrada Objednatelem není
dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodlením
Objednatele.

Tabulka č.2
Kdy má Poskytovatel právo vystavit fakturu Fakturovaná částka

v Kč bez DPH

30. 4. 2021 148 800 Kč

18. 6. 2021 148 800 Kč

https://www.vinazmoravyvinazcech.cz/


3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 8. 2021.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo

s ní související ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, tato
skutečnost neovlivní platnost Smlouvy jako celku. V takovém případě se
Smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné ustanovení ustanovením
platným; obdobně se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků
Smlouvy či souvisejících ujednání.

3.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
Smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu Smlouvy dojde druhé Smluvní straně.

3.4. Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních
stran. Právní nástupce dotčené Smluvní strany je však povinen písemně
informovat druhou Smluvní stranu o této změně.

3.5. Tato Smlouva může být měněna či jakkoliv doplňována pouze písemnými,
vzájemně odsouhlasenými dodatky. Jakékoliv změny návrhu Smlouvy nebo
návrhu dodatku Smlouvy budou Smluvní strany považovat za nový návrh
Smlouvy nebo nebo nový návrh dodatku Smlouvy. Smluvní strany použití § 1740
odst. 3 Občanského zákoníku vylučují.

3.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

3.7. Seznam platných příloh:
3.8. Příloha P01 - Obecné obchodní podmínky SYMBIO Digital, s.r.o. ve znění platném

ke dni podpisu této Smlouvy (pokud nebyly podepsány dříve).
3.9. Strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy včetně všech jejích příloh

seznámily, že jsou výrazem jejich pravé a svobodné vůle vyjádřené nikoliv za
podmínek způsobilých vyvolat omyl druhé Smluvní strany, na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.


